
MOMENTUM CREATIONS ApS

CVR-nr.: 30243412

Ved Skoven 31
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Lykke Rix Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOMENTUM CREATIONS ApS
Ved Skoven 31
3480 Fredensborg

e-mailadresse: mail@lykkerix.dk

CVR-nr.: 30243412
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde konsulenttydelser, rådgivning, undervisning, digitale produkter og software og udvikling vedrørende læring og udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 24.686 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr.- 292.151.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.531	-223.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.066	-21.647
Resultat af ordinær primær drift		50.465	-245.399
Øvrige finansielle omkostninger		-18.779	-12.081
Ordinært resultat før skat		31.686	-257.480
Skat af årets resultat		-7.000	56.004
Årets resultat		24.686	-201.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.686	-201.476
I alt		24.686	-201.476

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.066
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.066
Anlægsaktiver i alt		0	13.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.800	32.450
Udskudte skatteaktiver		90.000	97.000
Tilgodehavender i alt		99.800	129.450
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		99.800	129.450
AKTIVER I ALT		99.800	142.516

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-352.151	-376.837
Egenkapital i alt		-292.151	-316.837
Gæld til banker		186.083	176.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.868	282.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.951	459.353
Gældsforpligtelser i alt		391.951	459.353
PASSIVER I ALT		99.800	142.516

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret